
 

令和２年７月吉日  

 

高松・東讃地区登録チーム 

代表者・チーム連絡責任者 殿 

 

高松市サッカー協会 

会長 住 谷 幸 伸 

 

 

キッズサッカー（Ｕ－８・Ｕ－９）フレンドリーリーグ２０２０ｉｎたかまつ＆とうさん 

開 催 の ご 案 内 

 

拝啓 盛夏の候、貴チームにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、来る８月２３日に高松市内の４会場のグラウンドにおいて、Ｕ－８（２年生以下）、Ｕ

－９（３年生以下）を対象にリーグ戦を下記のとおり開催いたします。 

このフレンドリーグは、（一社）香川県サッカー協会キッズ委員会より当協会が委託を受けて

開催するもので、多くの子供たちがボールをける楽しみを身近に味わえる機会を提供し、キッ

ズサッカーの浸透に努めるとともにスポーツの楽しさを体験してもらうことを目的に開催する

ものです。なお、今後の新型コロナウィルス感染症の状況等で中止になる場合があります。 

以上の趣旨をご理解のうえ、貴チームからの参加申込みをお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

１． 開催日 令和２年８月２３日（日） 

２． 開催会場 屋島、こやま、香南吉光、郷東海浜公園の各グラウンド（予定） 

３． 主催  （一社）香川県サッカー協会 

４． 主管  高松市サッカー協会 

５． 募集チーム 各カテゴリー２４チーム程度（先着順） 

開催会場は、運営事務局で指定する。 

６．参加費 各チーム 1,000 円（U-8・U-9 とも）～当日会場本部まで 

７．応募資格 高松地区、東讃地区のサッカーチームに所属する 8 人以上で 

構成されたチーム（男女は問わない） 

８． 申込方法 下記事務局までメールにて受け付ける。 

締め切りは７月 2６日（日）必着とする。 

９．その他 各チームで当日のベストキッズ賞を 1 名選出する。 

        参加チームは、新型コロナウィルス感染症対策として、「ＫＦＡ第４種委員会 

        活動再開ガイドライン」に沿って対応すること。 

 

 

 

【お問合せ】  高松市サッカー協会キッズ事務局 090-5279-5006（岸本） 

【参加申込】        〃         hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp（長谷山） 


